P.１/5

「ヒビスコール液 A」製造移管に伴う仕様変更案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、関東医薬品工場への製造移管に伴い、下記のとおり変更させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒お願い申し上げます。           敬具

記

【対象品目】

42014:ヒビスコール液Ａ５００ｍＬ扁平Ｐ付（以降、500mL扁平 で示します）

42017:ヒビスコール液Ａ５００ｍＬ噴霧Ｐ付 ０７（以降、500mL角 で示します）

41947:ヒビスコール液Ａ６００ｍＬ ＵＤＭＤ用（以降、600mL で示します）

42018:ヒビスコール液Ａ１Ｌ噴霧Ｐ付  ０７（以降、1L で示します）

※仕様変更品の切替予定時期につきましては、別途、スケジュール一覧をご参照ください。

【変更内容】

① 個箱に貼り付けている保護シールのデザインを変更いたします（500mL扁平、500mL角、1L）。

旧（現行品） 新（仕様変更品）

※仕様変更品の右下の「A」は弊社での部材の管理番号です。

P.２/5

② 個箱および外装サイズを変更いたします。

旧（現行品） 新（仕様変更品）

500mL角
個箱：W120×D75×H202mm

外装：W400×D249×H214mm

個箱：W80×D120×H205mm

外装：W254×D429×H222mm

600mL

個箱：W110×D70×H230mm

外装：W240×D230×H250mm

個箱：W75×D113×H230mm

（正）W113×D75×H230mm

外装：W240×D241×H245mm

1L
個箱：W120×D85×H215mm

外装：W445×D255×H227mm

個箱：W90×D120×H214mm

外装：W474×D261×H235mm

③ 個箱および外装のデザインを変更いたします。

＜個箱＞

 旧（現行品） 新（仕様変更品）

500

mL

扁平

P.３/5

500

mL

角

600

mL

1L

P.４/5

＜外装＞

 旧（現行品） 新（仕様変更品）

500

mL

扁平

500

mL

角

P.５/5

600

mL

1L

                                                                              以上